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CURSO
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PRESENCIAL
TURNO

NOTURNO

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

1 104013 JOSE ROBERTO COSTA 95.00 93.67 96.33 29/03/1982 AMPLA

2 90753 ANDERSON FURTADO DE OLIVEIRA 90.84 89.17 92.50 27/05/1994 AMPLA

3 92154 TATIANE GUIMARãES DA SILVA 88.88 89.75 88.00 09/04/1990 AMPLA

4 99585 ADMILTON JOSé DE OLIVEIRA 88.67 90.00 87.33 28/07/1982 AMPLA

5 104892 ESNITA DAMASCENO DE LIMA RODRIGUES 87.50 90.00 85.00 24/08/1969 C3

6 102055 DANIELE ANASTACIO RODRIGUES 87.50 82.67 92.33 06/10/1982 C3

7 92480 DANIEL RODRIGUES DA SILVA 87.17 85.67 88.67 01/10/1996 C3

8 101443 LUCIANO PESSOA DOS SANTOS 86.88 87.50 86.25 04/06/1976 AMPLA

9 103483 TIAGO MILER DO NASCIMENTO COELHO 86.37 85.90 86.83 23/04/2001 C7
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10 91810 MAILSON BAZILIO DOS ANJOS SANTIAGO 86.25 90.00 82.50 25/07/1992 AMPLA

11 98548 FERNANDO NUNES MADEIRA 85.17 77.33 93.00 22/11/1982 AMPLA

12 102056 ANA BEATRIZ BRITO OLIVEIRA 84.97 83.30 86.63 11/11/2000 AMPLA

13 103034 VANESSA FERREIRA DAMACENO 84.84 88.67 81.00 19/10/1999 AMPLA

14 90632 MICHEL MUNIZ RIOJAS 84.73 84.26 85.19 15/11/1981 C7

15 103035 RENATO MOREIRA CISCOTTO 84.50 83.67 85.33 16/09/1994 AMPLA

16 104265 IARA LIZ SILVA DE LIMA 84.50 81.25 87.75 01/04/1993 C3

17 94700 ARLINDO GONZAGA BRANCO JUNIOR 84.17 88.00 80.33 28/08/1993 AMPLA

18 91290 RODRIGO MUNIZ MELO 83.84 80.00 87.67 01/01/1995 AMPLA

19 96158 OSIAS VITóRIO DA COSTA NOZA 83.74 82.47 85.00 05/08/1998 C3

20 96173 WILSILENE LIMA PONTES 83.50 85.75 81.25 03/02/1980 AMPLA

21 102909 LUZINEIDE DE LIMA SOUZA 82.84 87.67 78.00 25/07/1979 C9

22 104703 ANDERSON DE ARAÚJO ALVES 82.84 83.00 82.67 20/02/1982 AMPLA

AMPLA

#
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Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
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23 95210 SILVIO ANDRE PADILHA DE OLIVEIRA SOBRAL 82.84 80.67 85.00 05/04/1996 C3

24 96588 LUCAS EMANUEL DA SILVA MENDES 82.67 81.33 84.00 27/09/1999 AMPLA

25 99226 FERNANDO SNOVARESKI BARBOZA 82.67 73.33 92.00 21/04/1995 C9

26 91586 RIGLEIA MENDES DOS SANTOS 82.50 85.00 80.00 22/11/1989 AMPLA

27 86461 LETICIA ARAúJO DE SOUZA 82.50 82.50 82.50 20/08/1991 AMPLA

28 100104 BRUNA ALESSANDRA PICINATO 82.34 84.67 80.00 19/07/1992 C3

29 104184 LUCAS MATHEUS OLIVEIRA LOPES 82.34 81.67 83.00 25/09/1997 C3

30 103822 DAVID DA SILVA FERREIRA 82.09 77.97 86.20 16/11/2000 C7

31 97051 FERNANDO REIS DE CARVALHO 82.00 83.00 81.00 06/12/1993 C5

32 103041 LUIS FERNANDO TIBURCIO SIMONI 82.00 78.00 86.00 25/08/1989 C3

33 91908 NATALIA BEZERRA DA SILVA 81.88 80.50 83.25 28/11/1989 AMPLA

34 103355 GRACY KELLY OLIVEIRA SANTOS 81.84 82.00 81.67 19/07/2001 AMPLA

35 86536 RICARDO DE MORAES ARAGãO 81.67 78.33 85.00 02/07/1982 AMPLA

AMPLA

#
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Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
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Média
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36 103369 PAULO LUCIANO DA SILVA CARVALHO 81.50 85.00 78.00 20/12/1981 AMPLA

37 92462 SIDNEY JúNIOR CAMPOS COSTA 81.34 83.00 79.67 14/10/2001 C7

38 96855 THAYNARA SIQUEIRA SANTOS 81.33 81.33 81.33 25/08/1995 AMPLA

39 95847 ADILENE TOMAZ DA MOTA DOS SANTOS 81.17 81.33 81.00 12/02/1988 C2

40 104276 JESUS JOSUE DA SILVA 81.17 76.67 85.67 30/12/1977 C7

41 92709 JEFFERSON 81.14 83.77 78.50 03/11/1997 AMPLA

42 89569 KARIN CRISTINA ALMEIDA DO NASCIMENTO 80.84 79.17 82.50 01/01/1997 C3

43 95508 GILDERSON GLAUBER ALMEIDA DE SOUSA 80.17 76.00 84.33 16/02/1987 AMPLA

44 104482 FABRIDSON DORADO DA SILVA 80.17 74.67 85.67 02/08/1989 C7

45 100327 CLEITON DA COSTA BRAGA 80.00 80.00 80.00 14/09/1984 C3

46 98925 SOLANGE DO NASCIMENTO VICTOR 80.00 78.67 81.33 27/12/2000 C2

47 89720 ANTONIO DA SILVA REIS 80.00 76.67 83.33 21/04/1998 AMPLA

48 91762 CARLA MARCELA DA S. VIEIRA 79.92 77.93 81.90 27/04/2001 C3

AMPLA
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49 94432 NILMA DOS SANTOS BRASIL GONÇALVES 79.88 80.50 79.25 02/11/1985 AMPLA

50 87833 LORENIR PEREIRA RIBEIRO 79.50 78.17 80.83 25/10/1981 C2

51 96827 CRISTOFERSON LILSON SOUZA SANTOS 79.44 75.80 83.07 20/10/2000 AMPLA

52 94742 AUCILE PINTO DOS PASSOS 79.17 86.67 71.67 13/03/1975 AMPLA

53 97153 LEVI SANTOS DE ARAUJO 79.17 80.00 78.33 21/08/1981 C2

54 96750 MAICON ALVES PRATA 79.08 78.15 80.00 17/11/1991 AMPLA

55 85783 ILDA TAVARES DE MENESES 79.00 73.67 84.33 25/08/1998 C2

56 85208 NELSON BRAGA VIDAL 78.84 76.00 81.67 24/02/1994 AMPLA

57 94798 ANTONIA LIDIANE SOUSA MESQUITA 78.75 77.50 80.00 28/11/1979 AMPLA

58 102831 HENDERSENN DANILO MENDONCA FERREIRA 78.75 77.50 80.00 23/07/1981 AMPLA

59 85464 CLINGE PAULO DOS SANTOS 78.13 76.25 80.00 13/09/1982 C3

60 95875 ALCIDES JUNIOR SILVA BRITO 78.00 79.33 76.67 11/02/1991 AMPLA

61 101816 ALINE VANESSA NARCIZO DA SILVA 78.00 71.33 84.67 08/04/1993 C5

AMPLA

#
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62 98768 VALDRIANO SILVA FEITOSA 77.67 77.67 77.67 25/02/1982 C1

63 96692 JOILSON COSTA ASSUNçãO 77.50 77.50 77.50 08/03/1992 C2

64 97972 JEAN RODRIGUES DE LIMA 77.50 75.67 79.33 25/07/1980 C7

65 96543 ELDINEIDE MIRANDA DE FREITAS 77.50 73.33 81.67 13/04/1974 AMPLA

66 97328 DEODATO JúNIOR PERES DA SILVA 77.07 79.97 74.17 24/10/1999 AMPLA

67 97024 AGDA APARECIDA SILVA LUIZ 76.87 77.07 76.67 17/07/2000 AMPLA

68 87661 RAFAEL DE SOUZA MACEDO 76.84 76.67 77.00 05/11/1981 AMPLA

69 89423 JAQUELE ALMEIDA LANDINHO 76.84 75.00 78.67 08/12/1986 AMPLA

70 96106 LAUDEVILSON LISBOA COSTA 76.83 76.33 77.33 26/10/1973 AMPLA

71 86348 CLESER CRISTIANO PESSOA MUNIZ 76.83 73.33 80.33 19/07/1974 AMPLA

72 86104 GABRIEL MARCOS RODRIGUES BARBOSA 76.72 74.00 79.43 16/06/2000 C3

73 91747 JOSIELE COSTA DIAS 76.67 76.67 76.67 22/06/1996 C3

74 95997 ANDRé LUIZ DE ARAUJO 76.50 79.00 74.00 02/09/1976 C3

AMPLA

#
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Insc. Nome Completo

Média
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Média
Port.
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75 96258 MICHELE RIBEIRO COLARES 76.34 73.00 79.67 05/01/1981 C2

76 83643 MARA DA SILVA NUNES 76.25 77.50 75.00 19/11/1985 AMPLA

77 95316 THIAGO CRUZ DE LIMA 76.17 69.33 83.00 11/03/1995 AMPLA

78 90925 CLECIANE FERREIRA PADILHA 76.00 76.33 75.67 03/05/1992 C3

79 94126 NAIANE DA SILVA SANTIAGO 75.63 76.25 75.00 18/04/1990 C7

80 87593 AMANDA VICTÓRIA PESTANA CARNEIRO 75.34 87.00 63.67 10/07/1988 C3

81 103794 NATALIA BRITO DA CRUZ 75.34 72.67 78.00 06/06/1996 C2

82 94047 MARINETE FERNANDES 75.17 79.67 70.67 20/09/1978 AMPLA

83 84919 JERSON ALMEIDA VIANA 75.17 71.67 78.67 28/05/1983 C7

84 104871 FRANCISCO ALEX SALES 75.00 76.67 73.33 12/09/1974 AMPLA

85 103583 LUIZ HENRIQUE JACOB DE OLIVEIRA 75.00 73.00 77.00 14/12/1996 AMPLA

86 90214 DOUGLAS DA CONCEIçãO PACHECO 75.00 71.67 78.33 15/08/1988 C7

87 101781 HYORRAN CRISTIAN PAES FERREIRA 74.90 66.23 83.57 31/10/2000 AMPLA

AMPLA
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88 84602 ALESSANDRO DA SILVA MORAIS 74.50 82.33 66.67 22/03/1975 C7

89 103057 JOICE VANIA GALUCIO DO CARMO 74.50 75.17 73.83 29/11/1991 C8

90 84835 INDIARA CRISTINE FERREIRA MAIA 74.38 74.25 74.50 06/10/1991 C3

91 89289 LINDOMAR ALMEIDA BRAGA 74.17 78.33 70.00 29/12/1977 C3

92 83919 MARIA ZINELSA PEREIRA LEITE 74.17 75.33 73.00 14/04/1990 AMPLA

93 102381 MAILSON BARBOSA DE MELO 74.17 74.33 74.00 14/06/1978 AMPLA

94 99153 GEIZEN CAREM PASSOS AGUIAR 73.83 79.33 68.33 17/02/1998 AMPLA

95 91020 JOSé OLIVEIRA CHAVES CARDOSO 73.67 71.67 75.67 16/12/1984 AMPLA

96 85886 LUIZ GABRIEL QUEIROZ DA SILVA 73.59 73.67 73.50 05/03/1997 AMPLA

97 101929 SUZILENE DA SILVA FREITAS 73.50 74.00 73.00 11/10/1982 AMPLA

98 86873 IVANILDO LANDINHO ALMEIDA 73.50 67.67 79.33 22/11/1983 AMPLA

99 100304 RAILSON SOUZA PEREIRA 73.50 66.00 81.00 05/09/1994 C2

100 97014 SARA MELO DE MORAIS 73.34 74.17 72.50 02/10/1999 AMPLA

AMPLA
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101 88411 LETICIA CAROLINE DE SOUZA ANTUNES 73.34 72.67 74.00 22/08/1998 AMPLA

102 103277 JOSEMBERGUE JUREMA DA SILVA 73.34 70.00 76.67 14/06/1961 C3

103 92249 SANDRA UCHOUA DINIZ 73.17 78.00 68.33 04/03/1986 C9

104 101288 IASMINE OLIVEIRA MUNIZ 73.00 77.33 68.67 14/09/1993 AMPLA

105 98613 IRLEY DE OLIVEIRA PASSOS 73.00 68.67 77.33 03/06/1971 AMPLA

106 98933 OZEAS DO NASCIMENTO FEITOSA 72.84 66.67 79.00 14/02/1972 AMPLA

107 86967 ANA TERESA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 72.83 79.33 66.33 13/02/1975 C2

108 104274 CHARLES ALBIN SILVA CABERO WERKLAENHG 72.83 77.33 68.33 04/12/1968 C3

109 96102 VALDICLEIA BONNY DOS SANTOS CRUZ 72.83 75.33 70.33 26/04/1984 C7

110 105033 ALAIR NERI DA SILVA 72.50 70.00 75.00 23/11/1992 C2

111 104222 ALESSANDRO LUIZ DE SOUZA 72.50 65.67 79.33 25/10/1984 AMPLA

112 92770 MARIA VERONICA BERNARDO 72.38 74.00 70.75 24/03/1972 AMPLA

113 104695 SARA PAES SALES 72.00 74.67 69.33 02/06/1998 C7

AMPLA
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114 104023 EVERTON RODRIGO BRITO NASCIMENTO 72.00 72.00 72.00 11/02/1987 AMPLA

115 93426 DOUGLAS CASTRO CASSEANO FURTADO 72.00 70.33 73.67 06/07/1992 C7

116 104868 DAVID SALAS AZULAY 72.00 68.00 76.00 08/12/1991 AMPLA

117 88360 MARCELO DE PAULA BRASIL 71.84 71.67 72.00 01/06/1972 C2

118 99868 EDINELSON BARROS DE OLIVEIRA 71.83 71.33 72.33 15/04/1987 C2

119 103842 DANIELLE FERREIRA DE SANTANA SOUZA 71.83 70.33 73.33 23/11/1979 AMPLA

120 96316 CILENE FERNANDEZ ROJAS 71.50 78.33 64.67 07/06/1997 AMPLA

121 97148 ANTONIO CARLOS TRINDADE DA SILVA JUNIOR 71.50 70.67 72.33 29/05/1989 AMPLA

122 87161 ANTONIO LUNGUINHO DOS SANTOS 71.50 66.67 76.33 28/12/1996 C7

123 100068 CLEDIANE BARBOSA MIRANDA BATISTA 71.34 73.67 69.00 17/10/1985 AMPLA

124 95276 EDSON DO SOCORRO PEREIRA DE OLIVEIRA 71.34 72.67 70.00 14/06/1975 AMPLA

125 100839 ANTONIO FRANCISCO MARTINS FERREIRA 71.34 63.67 79.00 04/10/1985 AMPLA

126 102013 JENNIFER CRISTINA TELLES DOURADO 71.25 67.93 74.57 24/07/2000 C3

AMPLA
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127 89857 MARCELO DA SILVA SAMESHIMA 71.17 68.67 73.67 11/09/1984 AMPLA

128 92086 RISOMAR NEVES DE SOUZA 71.00 71.33 70.67 31/05/1976 AMPLA

129 88975 ELOENAY ELBETH PEREIRA 71.00 71.00 71.00 20/12/1993 AMPLA

130 94409 JAQUELINE RABELO ÂNGELO 70.88 69.00 72.75 08/04/1986 C3

131 102238 ANELISE SOUZA DA SILVA 70.84 74.67 67.00 02/09/1998 C2

132 86698 SILAS RUIZ LEITE 70.67 67.67 73.67 18/09/1999 AMPLA

133 103809 MARCIO VINICIUS DE OLIVEIRA PINHEIRO 70.67 65.33 76.00 25/08/1988 C3

134 103528 GEANE DOS SANTOS DA SILV 70.63 71.25 70.00 04/01/1998 C7

135 87754 HÍTALO GIOVAN TAUFFMANN DE OLIVEIRA 70.52 73.40 67.63 15/09/1994 AMPLA

136 100749 WENDELL WESLEY DA COSTA CAVALCANTE 70.50 78.67 62.33 21/10/1994 AMPLA

137 92968 DOUGLAS SILVA LOPES 70.50 69.25 71.75 24/01/1996 AMPLA

138 104769 ERIVALDO MOREIRA DOS SANTOS 70.34 67.00 73.67 27/06/1972 AMPLA

139 90286 EMILY JAINE GOMES DE SOUZA 70.17 70.33 70.00 27/11/1995 AMPLA

AMPLA

#
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Média
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140 102313 PEDRO ALMEIDA CHAVES JUNIOR 70.13 68.75 71.50 17/08/1989 C3

141 104830 WAGNER FRANCISCO UCHOA OLIVEIRA 70.00 70.00 70.00 04/10/1982 AMPLA

142 94151 CARLOS FREITAS BEZERRA 70.00 70.00 70.00 26/02/1984 AMPLA

143 99047 ANA CAROLINE FALCãO DOS SANTOS 70.00 70.00 70.00 27/08/1993 AMPLA

144 97697 MARIA APARECIDA DE SOUZA 70.00 55.00 85.00 28/08/1974 AMPLA

145 92290 GLAUCIA KARINA CAVALCANTE DA SILVA 69.84 71.00 68.67 15/10/1987 AMPLA

146 85835 MATEUS FERRAIS FERREIRA 69.83 69.05 70.60 29/11/1998 AMPLA

147 104600 JOÃO ALEXANDRE TEIXEIRA MONTEIRO 69.73 75.73 63.73 25/04/2001 AMPLA

148 86800 JOARDISON JUSTINIANO DE FREITAS 69.63 63.25 76.00 23/01/1988 C3

149 93188 CALEBE CABRAL SOUZA PAVãO 69.17 67.00 71.33 20/08/1995 AMPLA

150 94728 PATRICIA TELIS SAMPAIO 69.17 66.33 72.00 13/06/1983 AMPLA

151 95773 JULIANA TEOTONIO 69.17 63.67 74.67 11/03/1985 AMPLA

152 84793 LELIANE DA SILVA VALE 69.00 68.00 70.00 15/10/1982 C7

AMPLA
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153 100622 ALEXANDRE SOUZA PANTOJA 69.00 64.33 73.67 24/01/1993 AMPLA

154 91772 THELIO SOUZA NASCIMENTO 68.97 67.10 70.83 06/08/1997 C2

155 100082 IARA LARíCEA CRUZ DA SILVA 68.89 75.87 61.90 02/08/2001 AMPLA

156 83427 ALISSON PEREIRA MARTINS 68.88 67.50 70.25 02/07/1997 C3

157 85180 FRANCISCO GLEIDSON BARBOSA DE SOUSA 68.83 72.33 65.33 25/09/1996 C5

158 91863 CRISTIANE SILVA DA COSTA 68.75 75.00 62.50 30/05/1991 AMPLA

159 85493 MARIA AZENIR CASTRO DE SOUZA 68.75 71.25 66.25 09/12/1978 C3

160 92944 ADRIANO TITO FEITOSA RODRIGUES 68.67 69.00 68.33 08/05/1987 C9

161 89778 ANDRé HONóRIO DE ANDRADE SILVA 68.63 67.75 69.50 17/09/1997 AMPLA

162 96234 YASMIN TAMIRES DANELUZ TAPIA 68.55 81.53 55.56 07/12/2003 C5

163 104205 HOTON RAMOS PEREIRA 68.50 68.67 68.33 30/05/1991 AMPLA

164 99308 EMERSON DE OLIVEIRA RAMOS 68.34 68.00 68.67 13/03/1998 AMPLA

165 86168 GIGLIANE ARDAIA DE SOUZA 68.17 69.00 67.33 29/06/1979 AMPLA

AMPLA
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166 103223 RAFAEL SOARES ROCA 67.88 62.50 73.25 29/04/1991 C3

167 97571 CHARLES OLIVEIRA SILVA 67.84 66.67 69.00 16/06/1989 C2

168 102340 FLáVIO REIS PAMPLONA 67.84 64.67 71.00 16/10/1995 AMPLA

169 94623 BRUNO DE OLIVEIRA SILVA 67.84 64.00 71.67 06/06/1984 C3

170 88258 JOãO CARLOS HURTADO 67.84 62.67 73.00 16/01/1979 AMPLA

171 102377 ERISON DE LIMA SINOS 67.79 63.67 71.90 02/04/2000 C3

172 89759 EDEVALDO ASSIS DA SILVA 67.67 67.00 68.33 17/12/1984 AMPLA

173 97352 ANTONIO LáZARO PONCADILHA JúNIOR 67.67 63.00 72.33 02/08/1988 AMPLA

174 104155 VANDERLEY ANDRADE DA SILVA JUNIOR 67.52 68.77 66.27 02/01/1999 C3

175 87911 ONOFRE HERMANO DE SOUZA FILHO 67.50 73.33 61.67 13/09/1978 AMPLA

176 92191 JUSSELANDIA RODRIGUES DE ASSUNçãO BARROS 67.50 72.50 62.50 17/04/1988 C7

177 93103 WANDERSON DA SILVA PINHEIRO 67.50 72.00 63.00 14/07/1995 C3

178 100168 MáRIO SéRGIO RODRIGUES DO PRADO 67.50 66.67 68.33 02/12/1974 AMPLA

AMPLA
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179 83730 ESTER ROSA DE SOUZA 67.38 67.50 67.25 11/06/1996 AMPLA

180 87087 MAICON GALDINO DE BRITO 67.22 65.00 69.44 25/04/1993 AMPLA

181 102938 JULIO ANDRE RODRIGUES FERREIRA 67.17 66.00 68.33 28/07/1984 AMPLA

182 89869 RAí DE OLIVEIRA PEREIRA 67.17 60.67 73.67 20/08/1992 AMPLA

183 91238 JOSé DE ARIMATéIA RODRIGUES DA SILVA 67.13 69.00 65.25 05/01/1998 AMPLA

184 93555 MARCOS VINíCIUS DE SOUZA PRESTES 67.00 64.50 69.50 07/01/1999 C7

185 102456 MAICON SILVA SOARES 66.89 66.67 67.10 10/03/2000 C3

186 92356 ÉRICA GONçALVES SOARES 66.87 70.40 63.33 12/08/1999 C3

187 96136 ASLEI AURELIANO SALES 66.83 65.33 68.33 21/06/1988 C3

188 99951 MARIA DO CARMO DO SANTOS 66.75 61.25 72.25 06/03/1971 C2

189 92101 LÉIA VIEIRA FERREIRA DE SOUZA 66.50 70.67 62.33 02/05/1972 AMPLA

190 104382 ELISANGELA DA FONSECA 66.50 65.67 67.33 05/10/1982 AMPLA

191 104885 FABIO CARVALHO DA ROCHA 66.34 67.67 65.00 17/10/1984 AMPLA

AMPLA
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192 99809 ADIRLAN SANDRO FRESCHI 66.17 66.33 66.00 30/06/1975 C9

193 102600 RAFAEL MEDEIROS TOLEDO 65.90 66.97 64.83 09/09/2000 AMPLA

194 96761 CLEITON ARAGAO DE ALMEIDA 65.84 70.00 61.67 25/03/1989 AMPLA

195 83767 JACKSON MENDONçA DE SOUZA 65.84 67.00 64.67 01/09/1996 AMPLA

196 91104 ALDO MENEZES DE OLIVEIRA 65.83 66.33 65.33 31/03/1982 C3

197 89559 CHRIS HELLEN BRITO ROCHA 65.77 70.80 60.73 18/09/1999 C3

198 96778 ENZO ZIDANE RODRIGUES COSTA DA SILVA 65.59 65.00 66.17 11/03/2001 C3

199 85012 JOSÉ MAGNUM VASCONCELOS DE SOUZA 65.50 67.67 63.33 12/03/1989 C3

200 92993 SIMONE GALVãO DOS REIS FERREIRA 65.17 65.67 64.67 30/08/1988 AMPLA

201 100039 ANDERSON DE OLIVEIRA MESTRE 65.17 61.33 69.00 22/01/1992 AMPLA

202 85028 KAROLINA BARROS 65.04 65.47 64.60 25/09/1999 AMPLA

203 97197 RONALDO ALVES DOS SANTOS 65.00 63.00 67.00 29/03/1987 AMPLA

204 93389 YANNE PATRíCIO SOARES 64.92 65.27 64.57 29/05/2000 AMPLA

AMPLA
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205 101791 RAYLAN HIRANSON DENIZ SOARES DA SILVA 64.50 68.67 60.33 22/04/1995 C3

206 102854 ALLAN RODRIGO ALMEIDA MARQUES 64.17 62.33 66.00 03/04/1990 AMPLA

207 86278 QUISSILA NEVES DA COSTA 64.00 71.67 56.33 18/04/1987 AMPLA

208 98762 VILSON PEREIRA LIMA JUNIOR 64.00 59.33 68.67 28/05/1995 C7

209 95597 LUANNY CHRYSTYNNA OLIVEIRA LOPES 63.84 61.00 66.67 29/10/2000 C3

210 104978 LEILIANE PINTO DA SILVA 63.67 65.33 62.00 26/08/1983 AMPLA

211 96051 DARLENE SANTOS ARDAIA 63.67 61.67 65.67 21/03/1999 C2

212 85244 MELQUIZEDEQUI PAULA DE LIMA AGUIAR 63.48 64.73 62.23 31/07/2000 C3

213 100831 CARINE RIBEIRO SILVA GIOVELLI 63.34 66.67 60.00 09/12/1988 C7

214 94551 RODOLFO DE ARAUJO 63.34 61.00 65.67 14/03/1967 AMPLA

215 91030 SARA PEREIRA SANTOS CARDOSO 63.17 60.33 66.00 06/08/1989 AMPLA

216 86214 ADRIANA CAMPOS TEIXEIRA 62.50 62.33 62.67 18/02/1982 AMPLA

217 92519 IASMIN PASSOS SILVA 62.34 63.67 61.00 19/03/1993 C3
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218 88176 FELIPE PINTO DUARTE 61.67 62.33 61.00 14/05/1987 C3

219 91239 DANIELA LIMA DE OLIVEIRA 61.50 66.00 57.00 19/06/1992 C3

220 96900 ANDERSON DEZANETTI DA COSTA 60.84 57.00 64.67 19/07/1992 AMPLA

221 97184 INGRED FERNANDES DA CUNHA 60.33 59.33 61.33 18/08/1993 C3

222 92083 CéSAR ORTIZ DE PAULA 60.00 60.00 60.00 26/08/1992 C3

223 88255 RAIANE ALVES VELASQUE HURTADO 60.00 60.00 60.00 06/12/1992 AMPLA

224 99089 MARIA BEATRIZ GONçALVES DE SOUZA 60.00 60.00 60.00 14/06/1999 C3

225 97084 GABRIEL ROCHA ALBUQUERQUE 60.00 56.00 64.00 02/01/1997 AMPLA

226 104766 AMANDA DE ARAúJO CARDOSO 59.50 64.00 55.00 06/02/1993 AMPLA

227 93447 WELIDA LOURO DE CARVALHO 58.25 54.25 62.25 30/06/1990 AMPLA

228 92730 STEVEN MAX ALVES SANTOS 57.50 55.00 60.00 26/02/1984 C3

229 103256 KARYNE RODRIGUES BONFIM. 57.17 62.67 51.67 17/01/1987 AMPLA

230 94421 THIAGO AMORIM DA SILVA 56.90 60.90 52.90 26/04/1987 C3
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231 97149 LUíS CESAR PEREIRA BASTOS 56.50 55.53 57.47 26/02/1961 AMPLA

232 96045 LUCAS COSTA DE Sá 55.95 49.07 62.83 25/06/1999 AMPLA

233 90419 DARIANA DA SILVA GAMA 55.50 54.33 56.67 12/05/2000 AMPLA

234 99400 SAMUEL RODRIGUES SICSU 55.20 55.80 54.60 28/06/1996 AMPLA

235 92164 KARLLA BRAZAO BATISTA 54.03 57.92 50.14 29/07/1980 AMPLA

236 83979 FABIANE CRISTINA SILVA COUTO 53.75 53.75 53.75 28/06/1988 C3

237 93567 GERCINO VELOSO DOS SANTOS JUNIOR 52.50 50.00 55.00 27/09/1985 C2

238 102348 MAILí MIKAELE SANTOS LIMA 51.25 54.60 47.90 16/10/1995 AMPLA

239 101750 RAFAEL TURATTI SIQUEIRA 50.65 50.37 50.93 23/06/1990 AMPLA

240 90680 ADRIANO NEVES DE SOUSA 50.55 51.10 50.00 05/01/1996 C2

241 103824 ANA CARLA DA SILVA PASSOS 50.19 52.78 47.59 24/07/1986 AMPLA

242 104764 LéIA NAIARA SILVA SOUZA 50.00 50.00 50.00 24/09/1986 AMPLA

243 95361 EMERSON DAMASCENO DA SILVA 48.89 47.96 49.81 18/08/1982 AMPLA
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244 93663 MATUZALEM VIEIRA DA SILVA 47.22 44.44 50.00 10/10/1993 AMPLA

245 104272 DAIANA NASCIMENTO DA SILVA 45.83 42.59 49.07 22/12/1985 AMPLA

246 95465 MARCIO PAULO DOS SANTOS 44.79 42.36 47.22 28/07/1986 C3

247 99669 EDINEIA RAQUEL LOBO MOTA 44.63 40.93 48.33 02/12/1996 C3

248 92760 SAILON SILVA OLIVEIRA 44.44 44.44 44.44 27/04/1992 AMPLA

249 98832 LEôNIDAS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 44.17 45.83 42.50 18/11/1982 C7

250 104719 DAYANA DOS SANTOS SILVA 43.15 40.93 45.37 27/03/1998 C3

251 91404 CLAUDIA SILVA QUINTAO 43.06 43.06 43.06 10/10/1984 AMPLA

252 100779 QUEDMA OTACIANA GOMES BOTELHO 42.69 45.19 40.19 16/01/1988 AMPLA

253 88780 WEVERTON LIMA TAUFFMANN 42.59 40.74 44.44 08/11/1995 AMPLA

254 100619 ROMARIO VIDOTTO 42.50 38.33 46.67 09/08/1988 AMPLA

255 92883 SAULO SOUZA VIEIRA 41.76 38.70 44.81 09/04/1980 AMPLA

256 90055 DAIANA COELHO PIRES 41.67 40.74 42.59 31/01/1987 C7
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257 87991 SERGIO DE SOUZA 41.20 37.96 44.44 20/04/1981 C3

258 88901 FERNANDO RODRIGUES NETO 40.97 42.36 39.58 25/02/1999 C3

259 94024 ELISANGELA DE SOUZA SOARES MAGALHAES 40.65 46.11 35.19 29/01/1975 C3

260 99122 EDINéIA RODRIGUES DA SILVA 40.47 42.04 38.89 06/02/1976 C3

261 96081 RICARDO ALVES DE MELO 40.46 41.11 39.81 04/08/1975 AMPLA

262 104693 ISABELI HILARI SOUSA DOS SANTOS 40.37 41.67 39.07 09/10/1998 C3

263 85195 JOSé SERGIO SOARES DA SILVA 40.28 39.58 40.97 18/08/1977 C3

264 92343 LUCIANE AGUIAR DAMáSIO 40.28 39.07 41.48 25/06/1978 C7

265 104671 JESUINA FEITOSA DA SILVA 40.28 38.89 41.67 21/03/1979 AMPLA

266 97837 JONAS DA SILVA PONTES 40.00 40.97 39.03 05/10/1994 C3

267 104005 ANTONIA MARIMAR CORREA BARRETO 40.00 34.44 45.56 30/05/1970 C2

268 94450 DIANA COELHO DE ARAUJO 39.91 42.22 37.59 02/04/1992 AMPLA

269 90199 JONAS PRESTES DA SILVA 39.82 42.59 37.04 01/11/1989 AMPLA
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270 91816 DIVINO EVANGELISTA DOS SANTOS 39.66 36.67 42.64 03/07/1977 C2

271 92627 IRISVAN LIMA DA COSTA 38.99 37.41 40.56 28/11/1983 AMPLA

272 91939 OSVALDINO BEZERRA DA SILVA 38.98 41.11 36.85 13/11/1985 AMPLA

273 98590 THAIS LORRANA TORRES QUEIROS 38.89 37.41 40.37 11/12/1993 AMPLA

274 104052 RAFAEL JUNIOR SUAREZ MONTENEGRO 38.80 40.19 37.41 11/10/1991 C3

275 100252 UELTON DA SILVA OLIVEIRA 38.25 36.30 40.19 03/10/1982 C3

276 90858 FRANCINEIDE OLIVEIRA RODRIGUES 37.78 33.33 42.22 29/12/1971 C3

277 97751 GIBRAN COSTA DA SILVA 37.50 39.26 35.74 23/07/1987 AMPLA

278 103245 STIVE STUART FARIAS NAVARRO 37.50 39.26 35.74 22/08/1989 C3

279 102283 MARIA DE SALES FERNANDES DOS SANTOS 37.50 37.50 37.50 13/06/1984 AMPLA

280 101898 NAIRA GIANIZELLE ZACARIAS 37.50 37.50 37.50 21/02/1998 AMPLA

281 95786 NAÍLA OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE 37.32 35.56 39.07 06/06/1994 AMPLA

282 92433 EVELINE LIMA DE NEGREIROS 36.76 38.33 35.19 19/01/1974 AMPLA
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283 95409 JEAN MOTA DA FONSECA 36.48 37.59 35.37 20/07/1983 AMPLA

284 103219 DENIR PARANHOS REIS DA SILVA 36.30 37.41 35.19 11/12/1976 C3

285 87430 BáRBARA VIVIANE LAGOS DA SILVA 36.11 33.33 38.89 19/04/1994 AMPLA

286 104526 LUCILENE SILVA DA ROCHA 34.91 34.26 35.56 20/02/1990 AMPLA

287 85588 KíSSILA FERREIRA PIMENTEL 31.13 28.75 33.50 25/01/1993 AMPLA

288 96281 KETLYM DANTAS SOBRAL 13.25 13.40 13.10 01/01/1991 AMPLA
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1 95847 ADILENE TOMAZ DA MOTA DOS SANTOS 81.17 81.33 81.00 12/02/1988 C2

2 98925 SOLANGE DO NASCIMENTO VICTOR 80.00 78.67 81.33 27/12/2000 C2

3 87833 LORENIR PEREIRA RIBEIRO 79.50 78.17 80.83 25/10/1981 C2
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4 97153 LEVI SANTOS DE ARAUJO 79.17 80.00 78.33 21/08/1981 C2

5 85783 ILDA TAVARES DE MENESES 79.00 73.67 84.33 25/08/1998 C2

6 96692 JOILSON COSTA ASSUNçãO 77.50 77.50 77.50 08/03/1992 C2

7 96258 MICHELE RIBEIRO COLARES 76.34 73.00 79.67 05/01/1981 C2

8 103794 NATALIA BRITO DA CRUZ 75.34 72.67 78.00 06/06/1996 C2

9 100304 RAILSON SOUZA PEREIRA 73.50 66.00 81.00 05/09/1994 C2

10 86967 ANA TERESA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 72.83 79.33 66.33 13/02/1975 C2

11 105033 ALAIR NERI DA SILVA 72.50 70.00 75.00 23/11/1992 C2

12 88360 MARCELO DE PAULA BRASIL 71.84 71.67 72.00 01/06/1972 C2

13 99868 EDINELSON BARROS DE OLIVEIRA 71.83 71.33 72.33 15/04/1987 C2

14 102238 ANELISE SOUZA DA SILVA 70.84 74.67 67.00 02/09/1998 C2

15 91772 THELIO SOUZA NASCIMENTO 68.97 67.10 70.83 06/08/1997 C2

16 97571 CHARLES OLIVEIRA SILVA 67.84 66.67 69.00 16/06/1989 C2
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17 99951 MARIA DO CARMO DO SANTOS 66.75 61.25 72.25 06/03/1971 C2

18 96051 DARLENE SANTOS ARDAIA 63.67 61.67 65.67 21/03/1999 C2

19 93567 GERCINO VELOSO DOS SANTOS JUNIOR 52.50 50.00 55.00 27/09/1985 C2

20 90680 ADRIANO NEVES DE SOUSA 50.55 51.10 50.00 05/01/1996 C2

21 104005 ANTONIA MARIMAR CORREA BARRETO 40.00 34.44 45.56 30/05/1970 C2

22 91816 DIVINO EVANGELISTA DOS SANTOS 39.66 36.67 42.64 03/07/1977 C2
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1 104892 ESNITA DAMASCENO DE LIMA RODRIGUES 87.50 90.00 85.00 24/08/1969 C3

2 102055 DANIELE ANASTACIO RODRIGUES 87.50 82.67 92.33 06/10/1982 C3

3 92480 DANIEL RODRIGUES DA SILVA 87.17 85.67 88.67 01/10/1996 C3
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4 104265 IARA LIZ SILVA DE LIMA 84.50 81.25 87.75 01/04/1993 C3

5 96158 OSIAS VITóRIO DA COSTA NOZA 83.74 82.47 85.00 05/08/1998 C3

6 95210 SILVIO ANDRE PADILHA DE OLIVEIRA SOBRAL 82.84 80.67 85.00 05/04/1996 C3

7 100104 BRUNA ALESSANDRA PICINATO 82.34 84.67 80.00 19/07/1992 C3

8 104184 LUCAS MATHEUS OLIVEIRA LOPES 82.34 81.67 83.00 25/09/1997 C3

9 103041 LUIS FERNANDO TIBURCIO SIMONI 82.00 78.00 86.00 25/08/1989 C3

10 89569 KARIN CRISTINA ALMEIDA DO NASCIMENTO 80.84 79.17 82.50 01/01/1997 C3

11 100327 CLEITON DA COSTA BRAGA 80.00 80.00 80.00 14/09/1984 C3

12 91762 CARLA MARCELA DA S. VIEIRA 79.92 77.93 81.90 27/04/2001 C3

13 85464 CLINGE PAULO DOS SANTOS 78.13 76.25 80.00 13/09/1982 C3

14 86104 GABRIEL MARCOS RODRIGUES BARBOSA 76.72 74.00 79.43 16/06/2000 C3

15 91747 JOSIELE COSTA DIAS 76.67 76.67 76.67 22/06/1996 C3

16 95997 ANDRé LUIZ DE ARAUJO 76.50 79.00 74.00 02/09/1976 C3
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17 90925 CLECIANE FERREIRA PADILHA 76.00 76.33 75.67 03/05/1992 C3

18 87593 AMANDA VICTÓRIA PESTANA CARNEIRO 75.34 87.00 63.67 10/07/1988 C3

19 84835 INDIARA CRISTINE FERREIRA MAIA 74.38 74.25 74.50 06/10/1991 C3

20 89289 LINDOMAR ALMEIDA BRAGA 74.17 78.33 70.00 29/12/1977 C3

21 103277 JOSEMBERGUE JUREMA DA SILVA 73.34 70.00 76.67 14/06/1961 C3

22 104274 CHARLES ALBIN SILVA CABERO WERKLAENHG 72.83 77.33 68.33 04/12/1968 C3

23 102013 JENNIFER CRISTINA TELLES DOURADO 71.25 67.93 74.57 24/07/2000 C3

24 94409 JAQUELINE RABELO ÂNGELO 70.88 69.00 72.75 08/04/1986 C3

25 103809 MARCIO VINICIUS DE OLIVEIRA PINHEIRO 70.67 65.33 76.00 25/08/1988 C3

26 102313 PEDRO ALMEIDA CHAVES JUNIOR 70.13 68.75 71.50 17/08/1989 C3

27 86800 JOARDISON JUSTINIANO DE FREITAS 69.63 63.25 76.00 23/01/1988 C3

28 83427 ALISSON PEREIRA MARTINS 68.88 67.50 70.25 02/07/1997 C3

29 85493 MARIA AZENIR CASTRO DE SOUZA 68.75 71.25 66.25 09/12/1978 C3
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30 103223 RAFAEL SOARES ROCA 67.88 62.50 73.25 29/04/1991 C3

31 94623 BRUNO DE OLIVEIRA SILVA 67.84 64.00 71.67 06/06/1984 C3

32 102377 ERISON DE LIMA SINOS 67.79 63.67 71.90 02/04/2000 C3

33 104155 VANDERLEY ANDRADE DA SILVA JUNIOR 67.52 68.77 66.27 02/01/1999 C3

34 93103 WANDERSON DA SILVA PINHEIRO 67.50 72.00 63.00 14/07/1995 C3

35 102456 MAICON SILVA SOARES 66.89 66.67 67.10 10/03/2000 C3

36 92356 ÉRICA GONçALVES SOARES 66.87 70.40 63.33 12/08/1999 C3

37 96136 ASLEI AURELIANO SALES 66.83 65.33 68.33 21/06/1988 C3

38 91104 ALDO MENEZES DE OLIVEIRA 65.83 66.33 65.33 31/03/1982 C3

39 89559 CHRIS HELLEN BRITO ROCHA 65.77 70.80 60.73 18/09/1999 C3

40 96778 ENZO ZIDANE RODRIGUES COSTA DA SILVA 65.59 65.00 66.17 11/03/2001 C3

41 85012 JOSÉ MAGNUM VASCONCELOS DE SOUZA 65.50 67.67 63.33 12/03/1989 C3

42 101791 RAYLAN HIRANSON DENIZ SOARES DA SILVA 64.50 68.67 60.33 22/04/1995 C3
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43 95597 LUANNY CHRYSTYNNA OLIVEIRA LOPES 63.84 61.00 66.67 29/10/2000 C3

44 85244 MELQUIZEDEQUI PAULA DE LIMA AGUIAR 63.48 64.73 62.23 31/07/2000 C3

45 92519 IASMIN PASSOS SILVA 62.34 63.67 61.00 19/03/1993 C3

46 88176 FELIPE PINTO DUARTE 61.67 62.33 61.00 14/05/1987 C3

47 91239 DANIELA LIMA DE OLIVEIRA 61.50 66.00 57.00 19/06/1992 C3

48 97184 INGRED FERNANDES DA CUNHA 60.33 59.33 61.33 18/08/1993 C3

49 92083 CéSAR ORTIZ DE PAULA 60.00 60.00 60.00 26/08/1992 C3

50 99089 MARIA BEATRIZ GONçALVES DE SOUZA 60.00 60.00 60.00 14/06/1999 C3

51 92730 STEVEN MAX ALVES SANTOS 57.50 55.00 60.00 26/02/1984 C3

52 94421 THIAGO AMORIM DA SILVA 56.90 60.90 52.90 26/04/1987 C3

53 83979 FABIANE CRISTINA SILVA COUTO 53.75 53.75 53.75 28/06/1988 C3

54 95465 MARCIO PAULO DOS SANTOS 44.79 42.36 47.22 28/07/1986 C3

55 99669 EDINEIA RAQUEL LOBO MOTA 44.63 40.93 48.33 02/12/1996 C3

C3

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 20 de Dezembro de 2018 - 12:23 Página 29 de 58



56 104719 DAYANA DOS SANTOS SILVA 43.15 40.93 45.37 27/03/1998 C3

57 87991 SERGIO DE SOUZA 41.20 37.96 44.44 20/04/1981 C3

58 88901 FERNANDO RODRIGUES NETO 40.97 42.36 39.58 25/02/1999 C3

59 94024 ELISANGELA DE SOUZA SOARES MAGALHAES 40.65 46.11 35.19 29/01/1975 C3

60 99122 EDINéIA RODRIGUES DA SILVA 40.47 42.04 38.89 06/02/1976 C3

61 104693 ISABELI HILARI SOUSA DOS SANTOS 40.37 41.67 39.07 09/10/1998 C3

62 85195 JOSé SERGIO SOARES DA SILVA 40.28 39.58 40.97 18/08/1977 C3

63 97837 JONAS DA SILVA PONTES 40.00 40.97 39.03 05/10/1994 C3

64 104052 RAFAEL JUNIOR SUAREZ MONTENEGRO 38.80 40.19 37.41 11/10/1991 C3

65 100252 UELTON DA SILVA OLIVEIRA 38.25 36.30 40.19 03/10/1982 C3

66 90858 FRANCINEIDE OLIVEIRA RODRIGUES 37.78 33.33 42.22 29/12/1971 C3

67 103245 STIVE STUART FARIAS NAVARRO 37.50 39.26 35.74 22/08/1989 C3

68 103219 DENIR PARANHOS REIS DA SILVA 36.30 37.41 35.19 11/12/1976 C3
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C4
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Dt.
Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

C5

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
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1 104892 ESNITA DAMASCENO DE LIMA RODRIGUES 87.50 90.00 85.00 24/08/1969 C3

2 102055 DANIELE ANASTACIO RODRIGUES 87.50 82.67 92.33 06/10/1982 C3

3 92480 DANIEL RODRIGUES DA SILVA 87.17 85.67 88.67 01/10/1996 C3

4 104265 IARA LIZ SILVA DE LIMA 84.50 81.25 87.75 01/04/1993 C3

5 96158 OSIAS VITóRIO DA COSTA NOZA 83.74 82.47 85.00 05/08/1998 C3

6 95210 SILVIO ANDRE PADILHA DE OLIVEIRA SOBRAL 82.84 80.67 85.00 05/04/1996 C3

7 100104 BRUNA ALESSANDRA PICINATO 82.34 84.67 80.00 19/07/1992 C3

8 104184 LUCAS MATHEUS OLIVEIRA LOPES 82.34 81.67 83.00 25/09/1997 C3
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9 97051 FERNANDO REIS DE CARVALHO 82.00 83.00 81.00 06/12/1993 C5

10 103041 LUIS FERNANDO TIBURCIO SIMONI 82.00 78.00 86.00 25/08/1989 C3

11 95847 ADILENE TOMAZ DA MOTA DOS SANTOS 81.17 81.33 81.00 12/02/1988 C2

12 89569 KARIN CRISTINA ALMEIDA DO NASCIMENTO 80.84 79.17 82.50 01/01/1997 C3

13 100327 CLEITON DA COSTA BRAGA 80.00 80.00 80.00 14/09/1984 C3

14 98925 SOLANGE DO NASCIMENTO VICTOR 80.00 78.67 81.33 27/12/2000 C2

15 91762 CARLA MARCELA DA S. VIEIRA 79.92 77.93 81.90 27/04/2001 C3

16 87833 LORENIR PEREIRA RIBEIRO 79.50 78.17 80.83 25/10/1981 C2

17 97153 LEVI SANTOS DE ARAUJO 79.17 80.00 78.33 21/08/1981 C2

18 85783 ILDA TAVARES DE MENESES 79.00 73.67 84.33 25/08/1998 C2

19 85464 CLINGE PAULO DOS SANTOS 78.13 76.25 80.00 13/09/1982 C3

20 101816 ALINE VANESSA NARCIZO DA SILVA 78.00 71.33 84.67 08/04/1993 C5

21 96692 JOILSON COSTA ASSUNçãO 77.50 77.50 77.50 08/03/1992 C2
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22 86104 GABRIEL MARCOS RODRIGUES BARBOSA 76.72 74.00 79.43 16/06/2000 C3

23 91747 JOSIELE COSTA DIAS 76.67 76.67 76.67 22/06/1996 C3

24 95997 ANDRé LUIZ DE ARAUJO 76.50 79.00 74.00 02/09/1976 C3

25 96258 MICHELE RIBEIRO COLARES 76.34 73.00 79.67 05/01/1981 C2

26 90925 CLECIANE FERREIRA PADILHA 76.00 76.33 75.67 03/05/1992 C3

27 87593 AMANDA VICTÓRIA PESTANA CARNEIRO 75.34 87.00 63.67 10/07/1988 C3

28 103794 NATALIA BRITO DA CRUZ 75.34 72.67 78.00 06/06/1996 C2

29 84835 INDIARA CRISTINE FERREIRA MAIA 74.38 74.25 74.50 06/10/1991 C3

30 89289 LINDOMAR ALMEIDA BRAGA 74.17 78.33 70.00 29/12/1977 C3

31 100304 RAILSON SOUZA PEREIRA 73.50 66.00 81.00 05/09/1994 C2

32 103277 JOSEMBERGUE JUREMA DA SILVA 73.34 70.00 76.67 14/06/1961 C3

33 86967 ANA TERESA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 72.83 79.33 66.33 13/02/1975 C2

34 104274 CHARLES ALBIN SILVA CABERO WERKLAENHG 72.83 77.33 68.33 04/12/1968 C3
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35 105033 ALAIR NERI DA SILVA 72.50 70.00 75.00 23/11/1992 C2

36 88360 MARCELO DE PAULA BRASIL 71.84 71.67 72.00 01/06/1972 C2

37 99868 EDINELSON BARROS DE OLIVEIRA 71.83 71.33 72.33 15/04/1987 C2

38 102013 JENNIFER CRISTINA TELLES DOURADO 71.25 67.93 74.57 24/07/2000 C3

39 94409 JAQUELINE RABELO ÂNGELO 70.88 69.00 72.75 08/04/1986 C3

40 102238 ANELISE SOUZA DA SILVA 70.84 74.67 67.00 02/09/1998 C2

41 103809 MARCIO VINICIUS DE OLIVEIRA PINHEIRO 70.67 65.33 76.00 25/08/1988 C3

42 102313 PEDRO ALMEIDA CHAVES JUNIOR 70.13 68.75 71.50 17/08/1989 C3

43 86800 JOARDISON JUSTINIANO DE FREITAS 69.63 63.25 76.00 23/01/1988 C3

44 91772 THELIO SOUZA NASCIMENTO 68.97 67.10 70.83 06/08/1997 C2

45 83427 ALISSON PEREIRA MARTINS 68.88 67.50 70.25 02/07/1997 C3

46 85180 FRANCISCO GLEIDSON BARBOSA DE SOUSA 68.83 72.33 65.33 25/09/1996 C5

47 85493 MARIA AZENIR CASTRO DE SOUZA 68.75 71.25 66.25 09/12/1978 C3
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48 96234 YASMIN TAMIRES DANELUZ TAPIA 68.55 81.53 55.56 07/12/2003 C5

49 103223 RAFAEL SOARES ROCA 67.88 62.50 73.25 29/04/1991 C3

50 97571 CHARLES OLIVEIRA SILVA 67.84 66.67 69.00 16/06/1989 C2

51 94623 BRUNO DE OLIVEIRA SILVA 67.84 64.00 71.67 06/06/1984 C3

52 102377 ERISON DE LIMA SINOS 67.79 63.67 71.90 02/04/2000 C3

53 104155 VANDERLEY ANDRADE DA SILVA JUNIOR 67.52 68.77 66.27 02/01/1999 C3

54 93103 WANDERSON DA SILVA PINHEIRO 67.50 72.00 63.00 14/07/1995 C3

55 102456 MAICON SILVA SOARES 66.89 66.67 67.10 10/03/2000 C3

56 92356 ÉRICA GONçALVES SOARES 66.87 70.40 63.33 12/08/1999 C3

57 96136 ASLEI AURELIANO SALES 66.83 65.33 68.33 21/06/1988 C3

58 99951 MARIA DO CARMO DO SANTOS 66.75 61.25 72.25 06/03/1971 C2

59 91104 ALDO MENEZES DE OLIVEIRA 65.83 66.33 65.33 31/03/1982 C3

60 89559 CHRIS HELLEN BRITO ROCHA 65.77 70.80 60.73 18/09/1999 C3
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61 96778 ENZO ZIDANE RODRIGUES COSTA DA SILVA 65.59 65.00 66.17 11/03/2001 C3

62 85012 JOSÉ MAGNUM VASCONCELOS DE SOUZA 65.50 67.67 63.33 12/03/1989 C3

63 101791 RAYLAN HIRANSON DENIZ SOARES DA SILVA 64.50 68.67 60.33 22/04/1995 C3

64 95597 LUANNY CHRYSTYNNA OLIVEIRA LOPES 63.84 61.00 66.67 29/10/2000 C3

65 96051 DARLENE SANTOS ARDAIA 63.67 61.67 65.67 21/03/1999 C2

66 85244 MELQUIZEDEQUI PAULA DE LIMA AGUIAR 63.48 64.73 62.23 31/07/2000 C3

67 92519 IASMIN PASSOS SILVA 62.34 63.67 61.00 19/03/1993 C3

68 88176 FELIPE PINTO DUARTE 61.67 62.33 61.00 14/05/1987 C3

69 91239 DANIELA LIMA DE OLIVEIRA 61.50 66.00 57.00 19/06/1992 C3

70 97184 INGRED FERNANDES DA CUNHA 60.33 59.33 61.33 18/08/1993 C3

71 92083 CéSAR ORTIZ DE PAULA 60.00 60.00 60.00 26/08/1992 C3

72 99089 MARIA BEATRIZ GONçALVES DE SOUZA 60.00 60.00 60.00 14/06/1999 C3

73 92730 STEVEN MAX ALVES SANTOS 57.50 55.00 60.00 26/02/1984 C3
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74 94421 THIAGO AMORIM DA SILVA 56.90 60.90 52.90 26/04/1987 C3

75 83979 FABIANE CRISTINA SILVA COUTO 53.75 53.75 53.75 28/06/1988 C3

76 93567 GERCINO VELOSO DOS SANTOS JUNIOR 52.50 50.00 55.00 27/09/1985 C2

77 90680 ADRIANO NEVES DE SOUSA 50.55 51.10 50.00 05/01/1996 C2

78 95465 MARCIO PAULO DOS SANTOS 44.79 42.36 47.22 28/07/1986 C3

79 99669 EDINEIA RAQUEL LOBO MOTA 44.63 40.93 48.33 02/12/1996 C3

80 104719 DAYANA DOS SANTOS SILVA 43.15 40.93 45.37 27/03/1998 C3

81 87991 SERGIO DE SOUZA 41.20 37.96 44.44 20/04/1981 C3

82 88901 FERNANDO RODRIGUES NETO 40.97 42.36 39.58 25/02/1999 C3

83 94024 ELISANGELA DE SOUZA SOARES MAGALHAES 40.65 46.11 35.19 29/01/1975 C3

84 99122 EDINéIA RODRIGUES DA SILVA 40.47 42.04 38.89 06/02/1976 C3

85 104693 ISABELI HILARI SOUSA DOS SANTOS 40.37 41.67 39.07 09/10/1998 C3

86 85195 JOSé SERGIO SOARES DA SILVA 40.28 39.58 40.97 18/08/1977 C3
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87 97837 JONAS DA SILVA PONTES 40.00 40.97 39.03 05/10/1994 C3

88 104005 ANTONIA MARIMAR CORREA BARRETO 40.00 34.44 45.56 30/05/1970 C2

89 91816 DIVINO EVANGELISTA DOS SANTOS 39.66 36.67 42.64 03/07/1977 C2

90 104052 RAFAEL JUNIOR SUAREZ MONTENEGRO 38.80 40.19 37.41 11/10/1991 C3

91 100252 UELTON DA SILVA OLIVEIRA 38.25 36.30 40.19 03/10/1982 C3

92 90858 FRANCINEIDE OLIVEIRA RODRIGUES 37.78 33.33 42.22 29/12/1971 C3

93 103245 STIVE STUART FARIAS NAVARRO 37.50 39.26 35.74 22/08/1989 C3

94 103219 DENIR PARANHOS REIS DA SILVA 36.30 37.41 35.19 11/12/1976 C3
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1 95847 ADILENE TOMAZ DA MOTA DOS SANTOS 81.17 81.33 81.00 12/02/1988 C2
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2 98925 SOLANGE DO NASCIMENTO VICTOR 80.00 78.67 81.33 27/12/2000 C2

3 87833 LORENIR PEREIRA RIBEIRO 79.50 78.17 80.83 25/10/1981 C2

4 97153 LEVI SANTOS DE ARAUJO 79.17 80.00 78.33 21/08/1981 C2

5 85783 ILDA TAVARES DE MENESES 79.00 73.67 84.33 25/08/1998 C2

6 96692 JOILSON COSTA ASSUNçãO 77.50 77.50 77.50 08/03/1992 C2

7 96258 MICHELE RIBEIRO COLARES 76.34 73.00 79.67 05/01/1981 C2

8 103794 NATALIA BRITO DA CRUZ 75.34 72.67 78.00 06/06/1996 C2

9 100304 RAILSON SOUZA PEREIRA 73.50 66.00 81.00 05/09/1994 C2

10 86967 ANA TERESA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 72.83 79.33 66.33 13/02/1975 C2

11 105033 ALAIR NERI DA SILVA 72.50 70.00 75.00 23/11/1992 C2

12 88360 MARCELO DE PAULA BRASIL 71.84 71.67 72.00 01/06/1972 C2

13 99868 EDINELSON BARROS DE OLIVEIRA 71.83 71.33 72.33 15/04/1987 C2

14 102238 ANELISE SOUZA DA SILVA 70.84 74.67 67.00 02/09/1998 C2
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15 91772 THELIO SOUZA NASCIMENTO 68.97 67.10 70.83 06/08/1997 C2

16 97571 CHARLES OLIVEIRA SILVA 67.84 66.67 69.00 16/06/1989 C2

17 99951 MARIA DO CARMO DO SANTOS 66.75 61.25 72.25 06/03/1971 C2

18 96051 DARLENE SANTOS ARDAIA 63.67 61.67 65.67 21/03/1999 C2

19 93567 GERCINO VELOSO DOS SANTOS JUNIOR 52.50 50.00 55.00 27/09/1985 C2

20 90680 ADRIANO NEVES DE SOUSA 50.55 51.10 50.00 05/01/1996 C2

21 104005 ANTONIA MARIMAR CORREA BARRETO 40.00 34.44 45.56 30/05/1970 C2

22 91816 DIVINO EVANGELISTA DOS SANTOS 39.66 36.67 42.64 03/07/1977 C2
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1 104892 ESNITA DAMASCENO DE LIMA RODRIGUES 87.50 90.00 85.00 24/08/1969 C3

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 20 de Dezembro de 2018 - 12:23 Página 40 de 58



2 102055 DANIELE ANASTACIO RODRIGUES 87.50 82.67 92.33 06/10/1982 C3

3 92480 DANIEL RODRIGUES DA SILVA 87.17 85.67 88.67 01/10/1996 C3

4 103483 TIAGO MILER DO NASCIMENTO COELHO 86.37 85.90 86.83 23/04/2001 C7

5 90632 MICHEL MUNIZ RIOJAS 84.73 84.26 85.19 15/11/1981 C7

6 104265 IARA LIZ SILVA DE LIMA 84.50 81.25 87.75 01/04/1993 C3

7 96158 OSIAS VITóRIO DA COSTA NOZA 83.74 82.47 85.00 05/08/1998 C3

8 95210 SILVIO ANDRE PADILHA DE OLIVEIRA SOBRAL 82.84 80.67 85.00 05/04/1996 C3

9 100104 BRUNA ALESSANDRA PICINATO 82.34 84.67 80.00 19/07/1992 C3

10 104184 LUCAS MATHEUS OLIVEIRA LOPES 82.34 81.67 83.00 25/09/1997 C3

11 103822 DAVID DA SILVA FERREIRA 82.09 77.97 86.20 16/11/2000 C7

12 103041 LUIS FERNANDO TIBURCIO SIMONI 82.00 78.00 86.00 25/08/1989 C3

13 92462 SIDNEY JúNIOR CAMPOS COSTA 81.34 83.00 79.67 14/10/2001 C7

14 104276 JESUS JOSUE DA SILVA 81.17 76.67 85.67 30/12/1977 C7
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15 89569 KARIN CRISTINA ALMEIDA DO NASCIMENTO 80.84 79.17 82.50 01/01/1997 C3

16 104482 FABRIDSON DORADO DA SILVA 80.17 74.67 85.67 02/08/1989 C7

17 100327 CLEITON DA COSTA BRAGA 80.00 80.00 80.00 14/09/1984 C3

18 91762 CARLA MARCELA DA S. VIEIRA 79.92 77.93 81.90 27/04/2001 C3

19 85464 CLINGE PAULO DOS SANTOS 78.13 76.25 80.00 13/09/1982 C3

20 97972 JEAN RODRIGUES DE LIMA 77.50 75.67 79.33 25/07/1980 C7

21 86104 GABRIEL MARCOS RODRIGUES BARBOSA 76.72 74.00 79.43 16/06/2000 C3

22 91747 JOSIELE COSTA DIAS 76.67 76.67 76.67 22/06/1996 C3

23 95997 ANDRé LUIZ DE ARAUJO 76.50 79.00 74.00 02/09/1976 C3

24 90925 CLECIANE FERREIRA PADILHA 76.00 76.33 75.67 03/05/1992 C3

25 94126 NAIANE DA SILVA SANTIAGO 75.63 76.25 75.00 18/04/1990 C7

26 87593 AMANDA VICTÓRIA PESTANA CARNEIRO 75.34 87.00 63.67 10/07/1988 C3

27 84919 JERSON ALMEIDA VIANA 75.17 71.67 78.67 28/05/1983 C7
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28 90214 DOUGLAS DA CONCEIçãO PACHECO 75.00 71.67 78.33 15/08/1988 C7

29 84602 ALESSANDRO DA SILVA MORAIS 74.50 82.33 66.67 22/03/1975 C7

30 84835 INDIARA CRISTINE FERREIRA MAIA 74.38 74.25 74.50 06/10/1991 C3

31 89289 LINDOMAR ALMEIDA BRAGA 74.17 78.33 70.00 29/12/1977 C3

32 103277 JOSEMBERGUE JUREMA DA SILVA 73.34 70.00 76.67 14/06/1961 C3

33 104274 CHARLES ALBIN SILVA CABERO WERKLAENHG 72.83 77.33 68.33 04/12/1968 C3

34 96102 VALDICLEIA BONNY DOS SANTOS CRUZ 72.83 75.33 70.33 26/04/1984 C7

35 104695 SARA PAES SALES 72.00 74.67 69.33 02/06/1998 C7

36 93426 DOUGLAS CASTRO CASSEANO FURTADO 72.00 70.33 73.67 06/07/1992 C7

37 87161 ANTONIO LUNGUINHO DOS SANTOS 71.50 66.67 76.33 28/12/1996 C7

38 102013 JENNIFER CRISTINA TELLES DOURADO 71.25 67.93 74.57 24/07/2000 C3

39 94409 JAQUELINE RABELO ÂNGELO 70.88 69.00 72.75 08/04/1986 C3

40 103809 MARCIO VINICIUS DE OLIVEIRA PINHEIRO 70.67 65.33 76.00 25/08/1988 C3

C7

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 20 de Dezembro de 2018 - 12:23 Página 43 de 58



41 103528 GEANE DOS SANTOS DA SILV 70.63 71.25 70.00 04/01/1998 C7

42 102313 PEDRO ALMEIDA CHAVES JUNIOR 70.13 68.75 71.50 17/08/1989 C3

43 86800 JOARDISON JUSTINIANO DE FREITAS 69.63 63.25 76.00 23/01/1988 C3

44 84793 LELIANE DA SILVA VALE 69.00 68.00 70.00 15/10/1982 C7

45 83427 ALISSON PEREIRA MARTINS 68.88 67.50 70.25 02/07/1997 C3

46 85493 MARIA AZENIR CASTRO DE SOUZA 68.75 71.25 66.25 09/12/1978 C3

47 103223 RAFAEL SOARES ROCA 67.88 62.50 73.25 29/04/1991 C3

48 94623 BRUNO DE OLIVEIRA SILVA 67.84 64.00 71.67 06/06/1984 C3

49 102377 ERISON DE LIMA SINOS 67.79 63.67 71.90 02/04/2000 C3

50 104155 VANDERLEY ANDRADE DA SILVA JUNIOR 67.52 68.77 66.27 02/01/1999 C3

51 92191 JUSSELANDIA RODRIGUES DE ASSUNçãO BARROS 67.50 72.50 62.50 17/04/1988 C7

52 93103 WANDERSON DA SILVA PINHEIRO 67.50 72.00 63.00 14/07/1995 C3

53 93555 MARCOS VINíCIUS DE SOUZA PRESTES 67.00 64.50 69.50 07/01/1999 C7
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54 102456 MAICON SILVA SOARES 66.89 66.67 67.10 10/03/2000 C3

55 92356 ÉRICA GONçALVES SOARES 66.87 70.40 63.33 12/08/1999 C3

56 96136 ASLEI AURELIANO SALES 66.83 65.33 68.33 21/06/1988 C3

57 91104 ALDO MENEZES DE OLIVEIRA 65.83 66.33 65.33 31/03/1982 C3

58 89559 CHRIS HELLEN BRITO ROCHA 65.77 70.80 60.73 18/09/1999 C3

59 96778 ENZO ZIDANE RODRIGUES COSTA DA SILVA 65.59 65.00 66.17 11/03/2001 C3

60 85012 JOSÉ MAGNUM VASCONCELOS DE SOUZA 65.50 67.67 63.33 12/03/1989 C3

61 101791 RAYLAN HIRANSON DENIZ SOARES DA SILVA 64.50 68.67 60.33 22/04/1995 C3

62 98762 VILSON PEREIRA LIMA JUNIOR 64.00 59.33 68.67 28/05/1995 C7

63 95597 LUANNY CHRYSTYNNA OLIVEIRA LOPES 63.84 61.00 66.67 29/10/2000 C3

64 85244 MELQUIZEDEQUI PAULA DE LIMA AGUIAR 63.48 64.73 62.23 31/07/2000 C3

65 100831 CARINE RIBEIRO SILVA GIOVELLI 63.34 66.67 60.00 09/12/1988 C7

66 92519 IASMIN PASSOS SILVA 62.34 63.67 61.00 19/03/1993 C3
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67 88176 FELIPE PINTO DUARTE 61.67 62.33 61.00 14/05/1987 C3

68 91239 DANIELA LIMA DE OLIVEIRA 61.50 66.00 57.00 19/06/1992 C3

69 97184 INGRED FERNANDES DA CUNHA 60.33 59.33 61.33 18/08/1993 C3

70 92083 CéSAR ORTIZ DE PAULA 60.00 60.00 60.00 26/08/1992 C3

71 99089 MARIA BEATRIZ GONçALVES DE SOUZA 60.00 60.00 60.00 14/06/1999 C3

72 92730 STEVEN MAX ALVES SANTOS 57.50 55.00 60.00 26/02/1984 C3

73 94421 THIAGO AMORIM DA SILVA 56.90 60.90 52.90 26/04/1987 C3

74 83979 FABIANE CRISTINA SILVA COUTO 53.75 53.75 53.75 28/06/1988 C3

75 95465 MARCIO PAULO DOS SANTOS 44.79 42.36 47.22 28/07/1986 C3

76 99669 EDINEIA RAQUEL LOBO MOTA 44.63 40.93 48.33 02/12/1996 C3

77 98832 LEôNIDAS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 44.17 45.83 42.50 18/11/1982 C7

78 104719 DAYANA DOS SANTOS SILVA 43.15 40.93 45.37 27/03/1998 C3

79 90055 DAIANA COELHO PIRES 41.67 40.74 42.59 31/01/1987 C7
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80 87991 SERGIO DE SOUZA 41.20 37.96 44.44 20/04/1981 C3

81 88901 FERNANDO RODRIGUES NETO 40.97 42.36 39.58 25/02/1999 C3

82 94024 ELISANGELA DE SOUZA SOARES MAGALHAES 40.65 46.11 35.19 29/01/1975 C3

83 99122 EDINéIA RODRIGUES DA SILVA 40.47 42.04 38.89 06/02/1976 C3

84 104693 ISABELI HILARI SOUSA DOS SANTOS 40.37 41.67 39.07 09/10/1998 C3

85 85195 JOSé SERGIO SOARES DA SILVA 40.28 39.58 40.97 18/08/1977 C3

86 92343 LUCIANE AGUIAR DAMáSIO 40.28 39.07 41.48 25/06/1978 C7

87 97837 JONAS DA SILVA PONTES 40.00 40.97 39.03 05/10/1994 C3

88 104052 RAFAEL JUNIOR SUAREZ MONTENEGRO 38.80 40.19 37.41 11/10/1991 C3

89 100252 UELTON DA SILVA OLIVEIRA 38.25 36.30 40.19 03/10/1982 C3

90 90858 FRANCINEIDE OLIVEIRA RODRIGUES 37.78 33.33 42.22 29/12/1971 C3

91 103245 STIVE STUART FARIAS NAVARRO 37.50 39.26 35.74 22/08/1989 C3

92 103219 DENIR PARANHOS REIS DA SILVA 36.30 37.41 35.19 11/12/1976 C3
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1 103057 JOICE VANIA GALUCIO DO CARMO 74.50 75.17 73.83 29/11/1991 C8
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1 104892 ESNITA DAMASCENO DE LIMA RODRIGUES 87.50 90.00 85.00 24/08/1969 C3

2 102055 DANIELE ANASTACIO RODRIGUES 87.50 82.67 92.33 06/10/1982 C3

3 92480 DANIEL RODRIGUES DA SILVA 87.17 85.67 88.67 01/10/1996 C3

4 103483 TIAGO MILER DO NASCIMENTO COELHO 86.37 85.90 86.83 23/04/2001 C7

5 90632 MICHEL MUNIZ RIOJAS 84.73 84.26 85.19 15/11/1981 C7

6 104265 IARA LIZ SILVA DE LIMA 84.50 81.25 87.75 01/04/1993 C3

7 96158 OSIAS VITóRIO DA COSTA NOZA 83.74 82.47 85.00 05/08/1998 C3

8 102909 LUZINEIDE DE LIMA SOUZA 82.84 87.67 78.00 25/07/1979 C9

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 20 de Dezembro de 2018 - 12:23 Página 48 de 58



9 95210 SILVIO ANDRE PADILHA DE OLIVEIRA SOBRAL 82.84 80.67 85.00 05/04/1996 C3

10 99226 FERNANDO SNOVARESKI BARBOZA 82.67 73.33 92.00 21/04/1995 C9

11 100104 BRUNA ALESSANDRA PICINATO 82.34 84.67 80.00 19/07/1992 C3

12 104184 LUCAS MATHEUS OLIVEIRA LOPES 82.34 81.67 83.00 25/09/1997 C3

13 103822 DAVID DA SILVA FERREIRA 82.09 77.97 86.20 16/11/2000 C7

14 97051 FERNANDO REIS DE CARVALHO 82.00 83.00 81.00 06/12/1993 C5

15 103041 LUIS FERNANDO TIBURCIO SIMONI 82.00 78.00 86.00 25/08/1989 C3

16 92462 SIDNEY JúNIOR CAMPOS COSTA 81.34 83.00 79.67 14/10/2001 C7

17 95847 ADILENE TOMAZ DA MOTA DOS SANTOS 81.17 81.33 81.00 12/02/1988 C2

18 104276 JESUS JOSUE DA SILVA 81.17 76.67 85.67 30/12/1977 C7

19 89569 KARIN CRISTINA ALMEIDA DO NASCIMENTO 80.84 79.17 82.50 01/01/1997 C3

20 104482 FABRIDSON DORADO DA SILVA 80.17 74.67 85.67 02/08/1989 C7

21 100327 CLEITON DA COSTA BRAGA 80.00 80.00 80.00 14/09/1984 C3
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22 98925 SOLANGE DO NASCIMENTO VICTOR 80.00 78.67 81.33 27/12/2000 C2

23 91762 CARLA MARCELA DA S. VIEIRA 79.92 77.93 81.90 27/04/2001 C3

24 87833 LORENIR PEREIRA RIBEIRO 79.50 78.17 80.83 25/10/1981 C2

25 97153 LEVI SANTOS DE ARAUJO 79.17 80.00 78.33 21/08/1981 C2

26 85783 ILDA TAVARES DE MENESES 79.00 73.67 84.33 25/08/1998 C2

27 85464 CLINGE PAULO DOS SANTOS 78.13 76.25 80.00 13/09/1982 C3

28 101816 ALINE VANESSA NARCIZO DA SILVA 78.00 71.33 84.67 08/04/1993 C5

29 96692 JOILSON COSTA ASSUNçãO 77.50 77.50 77.50 08/03/1992 C2

30 97972 JEAN RODRIGUES DE LIMA 77.50 75.67 79.33 25/07/1980 C7

31 86104 GABRIEL MARCOS RODRIGUES BARBOSA 76.72 74.00 79.43 16/06/2000 C3

32 91747 JOSIELE COSTA DIAS 76.67 76.67 76.67 22/06/1996 C3

33 95997 ANDRé LUIZ DE ARAUJO 76.50 79.00 74.00 02/09/1976 C3

34 96258 MICHELE RIBEIRO COLARES 76.34 73.00 79.67 05/01/1981 C2
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35 90925 CLECIANE FERREIRA PADILHA 76.00 76.33 75.67 03/05/1992 C3

36 94126 NAIANE DA SILVA SANTIAGO 75.63 76.25 75.00 18/04/1990 C7

37 87593 AMANDA VICTÓRIA PESTANA CARNEIRO 75.34 87.00 63.67 10/07/1988 C3

38 103794 NATALIA BRITO DA CRUZ 75.34 72.67 78.00 06/06/1996 C2

39 84919 JERSON ALMEIDA VIANA 75.17 71.67 78.67 28/05/1983 C7

40 90214 DOUGLAS DA CONCEIçãO PACHECO 75.00 71.67 78.33 15/08/1988 C7

41 84602 ALESSANDRO DA SILVA MORAIS 74.50 82.33 66.67 22/03/1975 C7

42 103057 JOICE VANIA GALUCIO DO CARMO 74.50 75.17 73.83 29/11/1991 C8

43 84835 INDIARA CRISTINE FERREIRA MAIA 74.38 74.25 74.50 06/10/1991 C3

44 89289 LINDOMAR ALMEIDA BRAGA 74.17 78.33 70.00 29/12/1977 C3

45 100304 RAILSON SOUZA PEREIRA 73.50 66.00 81.00 05/09/1994 C2

46 103277 JOSEMBERGUE JUREMA DA SILVA 73.34 70.00 76.67 14/06/1961 C3

47 92249 SANDRA UCHOUA DINIZ 73.17 78.00 68.33 04/03/1986 C9
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48 86967 ANA TERESA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 72.83 79.33 66.33 13/02/1975 C2

49 104274 CHARLES ALBIN SILVA CABERO WERKLAENHG 72.83 77.33 68.33 04/12/1968 C3

50 96102 VALDICLEIA BONNY DOS SANTOS CRUZ 72.83 75.33 70.33 26/04/1984 C7

51 105033 ALAIR NERI DA SILVA 72.50 70.00 75.00 23/11/1992 C2

52 104695 SARA PAES SALES 72.00 74.67 69.33 02/06/1998 C7

53 93426 DOUGLAS CASTRO CASSEANO FURTADO 72.00 70.33 73.67 06/07/1992 C7

54 88360 MARCELO DE PAULA BRASIL 71.84 71.67 72.00 01/06/1972 C2

55 99868 EDINELSON BARROS DE OLIVEIRA 71.83 71.33 72.33 15/04/1987 C2

56 87161 ANTONIO LUNGUINHO DOS SANTOS 71.50 66.67 76.33 28/12/1996 C7

57 102013 JENNIFER CRISTINA TELLES DOURADO 71.25 67.93 74.57 24/07/2000 C3

58 94409 JAQUELINE RABELO ÂNGELO 70.88 69.00 72.75 08/04/1986 C3

59 102238 ANELISE SOUZA DA SILVA 70.84 74.67 67.00 02/09/1998 C2

60 103809 MARCIO VINICIUS DE OLIVEIRA PINHEIRO 70.67 65.33 76.00 25/08/1988 C3
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61 103528 GEANE DOS SANTOS DA SILV 70.63 71.25 70.00 04/01/1998 C7

62 102313 PEDRO ALMEIDA CHAVES JUNIOR 70.13 68.75 71.50 17/08/1989 C3

63 86800 JOARDISON JUSTINIANO DE FREITAS 69.63 63.25 76.00 23/01/1988 C3

64 84793 LELIANE DA SILVA VALE 69.00 68.00 70.00 15/10/1982 C7

65 91772 THELIO SOUZA NASCIMENTO 68.97 67.10 70.83 06/08/1997 C2

66 83427 ALISSON PEREIRA MARTINS 68.88 67.50 70.25 02/07/1997 C3

67 85180 FRANCISCO GLEIDSON BARBOSA DE SOUSA 68.83 72.33 65.33 25/09/1996 C5

68 85493 MARIA AZENIR CASTRO DE SOUZA 68.75 71.25 66.25 09/12/1978 C3

69 92944 ADRIANO TITO FEITOSA RODRIGUES 68.67 69.00 68.33 08/05/1987 C9

70 96234 YASMIN TAMIRES DANELUZ TAPIA 68.55 81.53 55.56 07/12/2003 C5

71 103223 RAFAEL SOARES ROCA 67.88 62.50 73.25 29/04/1991 C3

72 97571 CHARLES OLIVEIRA SILVA 67.84 66.67 69.00 16/06/1989 C2

73 94623 BRUNO DE OLIVEIRA SILVA 67.84 64.00 71.67 06/06/1984 C3
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74 102377 ERISON DE LIMA SINOS 67.79 63.67 71.90 02/04/2000 C3

75 104155 VANDERLEY ANDRADE DA SILVA JUNIOR 67.52 68.77 66.27 02/01/1999 C3

76 92191 JUSSELANDIA RODRIGUES DE ASSUNçãO BARROS 67.50 72.50 62.50 17/04/1988 C7

77 93103 WANDERSON DA SILVA PINHEIRO 67.50 72.00 63.00 14/07/1995 C3

78 93555 MARCOS VINíCIUS DE SOUZA PRESTES 67.00 64.50 69.50 07/01/1999 C7

79 102456 MAICON SILVA SOARES 66.89 66.67 67.10 10/03/2000 C3

80 92356 ÉRICA GONçALVES SOARES 66.87 70.40 63.33 12/08/1999 C3

81 96136 ASLEI AURELIANO SALES 66.83 65.33 68.33 21/06/1988 C3

82 99951 MARIA DO CARMO DO SANTOS 66.75 61.25 72.25 06/03/1971 C2

83 99809 ADIRLAN SANDRO FRESCHI 66.17 66.33 66.00 30/06/1975 C9

84 91104 ALDO MENEZES DE OLIVEIRA 65.83 66.33 65.33 31/03/1982 C3

85 89559 CHRIS HELLEN BRITO ROCHA 65.77 70.80 60.73 18/09/1999 C3

86 96778 ENZO ZIDANE RODRIGUES COSTA DA SILVA 65.59 65.00 66.17 11/03/2001 C3
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87 85012 JOSÉ MAGNUM VASCONCELOS DE SOUZA 65.50 67.67 63.33 12/03/1989 C3

88 101791 RAYLAN HIRANSON DENIZ SOARES DA SILVA 64.50 68.67 60.33 22/04/1995 C3

89 98762 VILSON PEREIRA LIMA JUNIOR 64.00 59.33 68.67 28/05/1995 C7

90 95597 LUANNY CHRYSTYNNA OLIVEIRA LOPES 63.84 61.00 66.67 29/10/2000 C3

91 96051 DARLENE SANTOS ARDAIA 63.67 61.67 65.67 21/03/1999 C2

92 85244 MELQUIZEDEQUI PAULA DE LIMA AGUIAR 63.48 64.73 62.23 31/07/2000 C3

93 100831 CARINE RIBEIRO SILVA GIOVELLI 63.34 66.67 60.00 09/12/1988 C7

94 92519 IASMIN PASSOS SILVA 62.34 63.67 61.00 19/03/1993 C3

95 88176 FELIPE PINTO DUARTE 61.67 62.33 61.00 14/05/1987 C3

96 91239 DANIELA LIMA DE OLIVEIRA 61.50 66.00 57.00 19/06/1992 C3

97 97184 INGRED FERNANDES DA CUNHA 60.33 59.33 61.33 18/08/1993 C3

98 92083 CéSAR ORTIZ DE PAULA 60.00 60.00 60.00 26/08/1992 C3

99 99089 MARIA BEATRIZ GONçALVES DE SOUZA 60.00 60.00 60.00 14/06/1999 C3
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100 92730 STEVEN MAX ALVES SANTOS 57.50 55.00 60.00 26/02/1984 C3

101 94421 THIAGO AMORIM DA SILVA 56.90 60.90 52.90 26/04/1987 C3

102 83979 FABIANE CRISTINA SILVA COUTO 53.75 53.75 53.75 28/06/1988 C3

103 93567 GERCINO VELOSO DOS SANTOS JUNIOR 52.50 50.00 55.00 27/09/1985 C2

104 90680 ADRIANO NEVES DE SOUSA 50.55 51.10 50.00 05/01/1996 C2

105 95465 MARCIO PAULO DOS SANTOS 44.79 42.36 47.22 28/07/1986 C3

106 99669 EDINEIA RAQUEL LOBO MOTA 44.63 40.93 48.33 02/12/1996 C3

107 98832 LEôNIDAS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 44.17 45.83 42.50 18/11/1982 C7

108 104719 DAYANA DOS SANTOS SILVA 43.15 40.93 45.37 27/03/1998 C3

109 90055 DAIANA COELHO PIRES 41.67 40.74 42.59 31/01/1987 C7

110 87991 SERGIO DE SOUZA 41.20 37.96 44.44 20/04/1981 C3

111 88901 FERNANDO RODRIGUES NETO 40.97 42.36 39.58 25/02/1999 C3

112 94024 ELISANGELA DE SOUZA SOARES MAGALHAES 40.65 46.11 35.19 29/01/1975 C3
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113 99122 EDINéIA RODRIGUES DA SILVA 40.47 42.04 38.89 06/02/1976 C3

114 104693 ISABELI HILARI SOUSA DOS SANTOS 40.37 41.67 39.07 09/10/1998 C3

115 85195 JOSé SERGIO SOARES DA SILVA 40.28 39.58 40.97 18/08/1977 C3

116 92343 LUCIANE AGUIAR DAMáSIO 40.28 39.07 41.48 25/06/1978 C7

117 97837 JONAS DA SILVA PONTES 40.00 40.97 39.03 05/10/1994 C3

118 104005 ANTONIA MARIMAR CORREA BARRETO 40.00 34.44 45.56 30/05/1970 C2

119 91816 DIVINO EVANGELISTA DOS SANTOS 39.66 36.67 42.64 03/07/1977 C2

120 104052 RAFAEL JUNIOR SUAREZ MONTENEGRO 38.80 40.19 37.41 11/10/1991 C3

121 100252 UELTON DA SILVA OLIVEIRA 38.25 36.30 40.19 03/10/1982 C3

122 90858 FRANCINEIDE OLIVEIRA RODRIGUES 37.78 33.33 42.22 29/12/1971 C3

123 103245 STIVE STUART FARIAS NAVARRO 37.50 39.26 35.74 22/08/1989 C3

124 103219 DENIR PARANHOS REIS DA SILVA 36.30 37.41 35.19 11/12/1976 C3
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1 98768 VALDRIANO SILVA FEITOSA 77.67 77.67 77.67 25/02/1982 C1
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